

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Čujkovova 32,Ostrava-Zábřeh - vícepráce	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DiČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba	15495809	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.07.2022	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 <b>HSV</b> Dodávky 36 118,01	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 62 129,53	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 <b>PSV</b> Dodávky 0,00	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5 <b>"M"</b> Dodávky 0,00		17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 <b>ZRN (ř. 1-6)</b> 98 247,54	12 <b>DN (ř. 8-11)</b>	19 <b>VRN (ř. 13-18)</b> 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

<b>D Celkem bez DPH 98 247,54</b>			
<u>DPH</u>	<u>%</u>	<u>Základ daně</u>	<u>DPH celkem</u>
snižovaná	15,0	98 247,54	14 737,13
základní	21,0	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>112 984,67</b>

<b>E Přípočty a odpočty</b>	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Čujkovova 32,Ostrava-Zábřeh - vícepráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2022

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>98 247,54</b>	<b>10,625</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>7 768,22</b>	<b>1,998</b>
##	340238211	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pi přes 0.25 do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	16,200	479,52	7 768,22	1,998
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>63 357,84</b>	<b>8,627</b>
##	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně (3 cm = 182 m2 x 6)	m2	1 092,000	58,02	63 357,84	8,627
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>27 121,48</b>	<b>0,000</b>
##	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	10,625	1 939,04	20 602,30	0,000
##	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	10,625	613,57	6 519,18	0,000
		<b>Celkem</b>				<b>98 247,54</b>	<b>10,625</b>